Zgromadzenia te zajmą się wyłącznie odnowieniem trzeciej części Członków Izby Poselskiej, wychodzących podług kolei oznaczonych losem na Seymie roku 1818, oraz zastąpieniem tych z pomiędzy rzeczonych Członków, którzyby miejsca przez zeyście zawakowały, lub za

wakujące miały być uważanemi, stosownie do przepisów Ustawy Konstytucyjney i Statutu organicznego o Reprezentacyi narodowej z dnia 1. Grudnia (19. Listopada) 1815 roku. Zajmą się także odnowieniem Rad woiewódzkich wedle uchwały Namiestnika Naszego z dnia 15. Maia 1816; niemniey ułożeniem list Kandydatów na Urzędy administracyjne i Sędziowskie podług przepisów obiętych artykułami 64, 65, 66, 67 wspomnionego Statutu organicznego.

Art. 3.